

## DEVIZ LOCAL

**Valoarea de deviz 174 594,21 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Reparatia drumului ( L=250m rigole 2,5*0,5*0,5 m)</b>						
1	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	25,00	155,11 155,11	3 877,64 3 877,64
2	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3	50,00	110,59 103,79	5 529,40 5 189,40
3	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	12,50	444,52 98,02	5 556,52 1 225,28
4	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)	buc	100,00	995,38 121,09	99 537,60 12 108,60
<b>Total Reparatia drumului ( L=250m rigole 2,5*0,5*0,5 m)</b>					<b>114 501,16</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>22 400,91</b>	
Cheltuieli directe			lei		114 501,16	
Inclusiv: Salariu			1,00		22 400,91	
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00		74 600,25	
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00		17 500,00	
Asigurari sociale si medicale			24,00 %		5 376,22	
Total			100,00 +		119 877,38	
Cheltuieli de regie			14,50 %		17 382,22	
Total			100,00 +		137 259,60	
Beneficiul planificat			6,00 %		8 235,58	
Total			100,00 +		145 495,17	
TVA			20,00 %		29 099,03	

**Total deviz:**

**174 594,21**

Intocmit

\_\_\_\_\_

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

funcția, semnătura (numele, prenumele)